
Výroční zpráva
za rok 2022



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 2

Obsah 

1. Úvod 3
2. Kulturní činnost 5
2. 1 Divadelní představení 6
2. 2 Koncerty klasické hudby 7
2. 3 Diskuzní pořady a podcasty 8
2. 4 Klub cestovatelů 9
2. 5 Pořady pro školy 10
2. 6 Výstavy 11
2. 7 Koncerty 12
2. 8 Hudební festivaly 14
2. 9 Filmové festivaly 15
2. 10 Jarmarky 16
2. 11 Ostatní kulturní pořady 17
2. 12 Kino Panorama a KinoKavárna 18
2. 13 Kulturní akce na zakázku 19
3. Statistické údaje 20
3. 1 Souhrnná čísla k programu Téčka 21
3. 2 Souhrnná čísla k hospodaření 23
3. 3 Výsledky kontrol 23
4. Realizace kulturních pořadů 24
4. 1 Spolupráce 24
4. 2 Zaměstnanci a profesní vzdělávání 25
4. 3 Nákupy, revize, opravy technického vybavení 25
4. 4 Realizované projekty a granty 26
4. 5 Finanční a věcné dary 26
4. 6 Partneři 26
4. 7 Ocenění práce 27
4. 8 Propagace 27
4. 9 Doplňková činnost 30
5. Závěr 31

Základní 
údaje

 Název: Téčko, příspěvková organizace
 Sídlo: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
 Právní forma: příspěvková organizace města s právní subjektivitou
 Datum vzniku: 1. 7. 1992
 Místo zápisu: Krajský soud v Ostravě, Obchodní rejstřík,  
  oddíl Pr, číslo vložky 17
 IČO: 44740743
 DIČ: nejsme plátci DPH
 Číslo účtu: Komerční banka, Rožnov pod Radhoštěm:  
  107-5487590227/0100

 Zřizovatel: Město Rožnov pod Radhoštěm
 Statutární orgán: ředitel Jakub Sobotka,  
  jmenován Radou města Rožnova pod Radhoštěm

 Tel.: +420 571 651 233
 e-mail:  tka@tka.cz
 www: www.tka.cz

http://www.tka.cz


Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 3

1. Úvod 
Činnost Téčka, příspěvkové organizace, se ve sledovaném roce vrátila po 
dvou covidových letech do normálního provozu. Chování společnosti však 
ovlivnila další krize způsobená ruskou agresí na Ukrajině, kdy 24. února Rus-
ko napadlo sousední suverénní stát a zahájilo válku, která trvá doposud. 
Důsledkem byl výrazný nárůst cen energií a dvouciferná inflace. Pokles 
kupní síly obyvatel zákonitě vedl k nižší návštěvnosti kulturních akcí.

Agentura v průběhu celého roku naplňovala své hlavní poslání, kterým 
je uspokojování společenských, kulturních, uměleckých a edukativních po-
třeb občanů města a jeho návštěvníků. Jako vždy se zaměřovala na všech-
ny věkové kategorie, sociální a  zájmové skupiny občanů. Snažili jsme se 
také být nápomocni běžencům z Ukrajiny.

Předmětem hlavní činnosti agentury je především pořádání kulturních 
akcí a filmových projekcí. Kromě toho má doplňkovou činnost zprostřed-
kovací a  vydavatelskou, dále zajišťuje ozvučení prostor, pronájem neby-
tových prostor i věcí movitých, reklamní činnost, výrobu a distribuci pro-
pagačních materiálů a hostinskou činnost. V roce 2022 spravovalo Téčko 
do 28. února objekt kina Panorama, do 31. března provozovalo divadelní sál 
Společenského domu a celoročně provozovalo hudební klub Vrátnice.

V roce 2022 započala v Rožnově pod Radhoštěm výstavba nového 
kulturního centra. V březnu proběhla demolice kina Panorama a od dub-
na se místo něj začalo stavět nové kulturní centrum. Téčko, jako budoucí 1



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 4

Výběr jednotlivých pořadů byl podřízen místům, ve kterých se odehrávaly. Byli 
jsme odkázáni především na vlastní prostory v hudebním klubu Vrátnice, pronájmy 
a venkovní prostory. Úzce jsme spolupracovali s Brillovkou a Valašským muzeem 
v přírodě. V  Janíkově stodole může Téčko realizovat pouze omezené množství 
pořadů, navíc sál jen s omezením splňuje požadované technické podmínky a záze-
mí neposkytuje divákům ani účinkujícím dostatečný komfort. Absence vhodného 
prostoru pro pořádání větších kulturních a společenských akcí s dostatečnou ka-
pacitou diváků tak zásadně omezovala plánování a realizaci kulturních akcí Téčka 
také v roce 2022. 

Společensko-kulturní činnost, kterou Téčko ve městě vykonává, je důležitou 
součástí výchovného procesu, komunitního dění a utváření společnosti. Chceme 
do  regionu přinášet kvalitní kulturu nových i  zažitých forem  co nejvyšší úrovně 
a reflektovat progresivní trendy ve společnosti. Kvalitní nabídka pořadů Téčka by 
měla z  města Rožnov pod Radhoštěm udělat přirozené kulturní centrum širšího 
regionu. 

Cílem práce všech zaměstnanců Téčka je spokojený návštěvník, který si odnáší 
z kulturní akce zážitek, pocit sounáležitosti s přáteli a známými, prožitek reálného, 
živého umění a v neposlední míře obohacení a poučení.

provozovatel, je do tohoto projektu úzce zapojeno. Účastnili jsme se pravidelně 
porad projektového týmu, kontrolních dnů na stavbě, pracovali jsme na aktualiza-
ci provozního a ekonomického modelu a připravovali jsme se na budoucí provoz. 
Koncem roku však byla stavba přerušena po odstoupení hlavního dodavatele. Do 
doby, než se vyjasní další postup výstavby, jsme přerušili přípravné práce na pro-
voz kulturního centra.

Od dubna se agentura přejmenovala na Téčko, příspěvková organizace. S no-
vým názvem se změnil také vizuální styl a logo agentury. Tato změna proběhla 
v souladu s novým vizuálním stylem města Rožnov pod Radhoštěm, které má za 
cíl prezentovat se jako moderní město vlídné pro obyvatele a otevřené všem ná-
vštěvníkům.

V roce 2022 se nám podařilo uspořádat bohatou škálu kulturních akcí. V březnu 
jsme zorganizovali benefiční koncert pro Ukrajinu. Kromě tradičních pořadů klubu 
cestovatelů, koncertů vážné hudby, divadelních představení a pořadů v hudeb-
ním klubu Vrátnice jsme nově zavedli koncerty Jam session, výukové pořady pro 
školy Ahoj školo a filmové projekce KinoKavárny v Brillovce a na Vrátnici. V letním 
období jsme uspořádali koncerty na nádvoří Brillovky a v hudebním altánu, velký 
koncert Tomáše Kluse a Michala Hrůzy ve spolupráci s firmou Brose na rožnov-
ském koupališti a festival Valašské folkrockování v areálu Na Stráni. Dále sochař-
skou výstavu Kateřiny Komm, Nikoly Emmy Ryšavé a Lindy Wrong v  městském 
parku a interaktivní expozici  Orbis Pictus ve Společenském domě. Ve spolupráci 
s římskokatolickou farností a Iskérkou jsme zrealizovali tři výstavy v Galerii Kost-
nice. Nově jsme přistoupili také k akcím v průběhu adventu. Pod názvem Vánoce 
v Rožnově jsme uspořádali vánoční jarmark a několik vlastních akcí a propagovali 
vybrané akce Národního muzea v přírodě a základní umělecké školy. Pokračovali 
jsme v natáčení rozhovorů se zajímavými osobnostmi z kultury v našem regionu, 
nové díly podcastu Téčko vycházely již nepravidelně.

Tým agentury se scházel na  pravidelných poradách. Jednou týdně probíhá 
porada dramaturgů, jednou měsíčně porada celé agentury. Všichni zaměstnanci 
jsou informováni o  záměrech a  požadavcích zřizovatele a  také o  vývoji situace 
ohledně výstavby kulturního centra.



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 5

2. Kulturní
 činnost
 Nejvýznamnější kulturní projekty v roce 2022
  33. ročník hudebního festivalu Valašské folkrockování
  6. ročník hudebního festivalu Valašské zkušebny
  9. ročník hudebního festivalu Jazzmenu
  Interaktivní expozice Orbis pictus play Rožnov
  Sochařská výstava Mladých vlků běhá v okolí tomto dosti
  Koncert pro Ukrajinu
  Koncert Kateřina Marie Tichá & Bandjeez
  Koncert Tomáš Klus a Michal Hrůza
  Koncert Madrigaly válečné a milostné
  16. ročník soutěže Kvetoucí město
  Předvánoční koncert Adam Mišík
  Koncert Cesta světla2



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 6

2. 1 Divadelní představení

První rok po covidu byla divadelní sezona organizačně velmi náročná. Sál 
v kině Panorama, ve kterém jsme uváděli ochotnické soubory, již nebyl 
k  dispozici a jediný sál s dostatečnou kapacitou pro větší divadla zůstal 
v Janíkově stodole ve Valašském muzeu v přírodě, kde můžeme pořádat 
jen omezený počet akcí. 

V jarních měsících jsme se potýkali s nízkou návštěvností v důsledku 
ekonomické krize a absence prostoru sálu kina Panorama. Finančně 
náročná komerční zájezdová představení jsme ponechali v menším počtu 
a nahradili jsme je alternativním divadlem provedeným v sále hudebního 
klubu Vrátnice a zájezdem do Beskydského divadla v Novém Jičíně. Uvedli 
jsme také dětské divadelní představení pro širokou veřejnost.

Dlouhodobě se potýkáme s problémem být konkurenceschopní okolním 
kulturním domům v Zubří, Zašové a Valašském Meziříčí, které nabízejí 
ucelenou divadelní sezonu a abonentní vstupenky. Pokračoval trend 
posledních let v úbytku návštěvníků divadelních představení v  Rožnově 
pod Radhoštěm. Ti, co pravidelně divadla Téčka navštěvovali, nyní jezdí do 
výše zmíněných kulturních domů.

Celková návštěvnost divadelních představení byla 928 diváků.

datum akce počet místo

2. 3. Dobrý večer s divadlem 1 BRI

27. 3. Na Stojáka 1 BRI

21. 4. Chlap na zabití 1 JS

11. 5. Znovu a líp 1 JS

20. 6. Hamlet 1 VMP

27. 6. Maxipes Fík 1 JS

24. 9. Divadlo Zticha – Single 1 V

12. 10. Oscar pro Emily 1 NJ

celkem 8

fo
to

 ©
 P

av
e

l Š
va

rc
, a

rc
h

iv
 T

é
č

ko



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 7

2. 2 Koncerty klasické hudby

Koncertní cyklus Kruh přátel hudby proběhl úspěšně a bez omezení. V pod-
zimní části jsme dva koncerty uspořádali nově v sále Brillovky. Akustika 
i příjemné prostředí sálu se setkalo s pozitivním ohlasem návštěvníků 
i umělců. Velkým problémem v Brillovce je však absence klavírního křídla. 
Jako každý rok jsme uskutečnili také zájezd do Beskydského divadla v No-
vém Jičíně, tentokrát na koncert zlínské Filharmonie Bohuslava Martinů. 
Koncerty tohoto cyklu podpořila Nadace Českého hudebního fondu.

Nabídku koncertů klasické hudby mimo cyklus Kruhu přátel hudby jsme 
rozšířili o dva samostatné koncerty. Říjnový koncert renomovaného sou-
boru Czech Ensemble Baroque s programem Monteverdiho madrigaly 
válečné a milostné se konal v evangelickém kostele a v adventním čase 
vystoupil VUS Ondráš s komponovaným pásmem Cesta světla v kostele 
Všech svatých.

Nabídka koncertů vážné hudby je velmi kvalitní, pestrá a návštěvníky 
oceňovaná. V Rožnově pod Radhoštěm hrají nejen mladí začínající umělci, 
ale převážně jednotlivci či tělesa vystupující v Evropě i ve světě. Celková 
návštěvnost koncertů klasické hudby byla 708 posluchačů.

datum akce počet místo

25. 1. Kvarteto Martinů 1 ZUŠ

15. 2. Smetanovo trio 1 ZUŠ

25. 3. Filharmonie Bohuslava Martinů Zlín 1 NJ

1. 5. Ostrava Brass Quintet 1 KVS

17. 5. Irena Chřibková a Jan Adamus 1 KVS

13. 9. Sylvie Schelingerová a Amelia Tokarska 1 ZUŠ

18. 10. Trio vario 1 BRI

25. 10. Madrigaly válečné a milostné 1 EK

24. 11. Jan Talich a Petr Jiříkovský 1 BRI

20. 12. Cesta světla – VUS Ondráš 1 KVS

celkem 10fo
to

 ©
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a,
 P

av
e

l Š
va

rc



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 8

2. 3 Diskuzní pořady a podcasty

Také v roce 2022 jsme pokračovali v natáčení podcastů Téčko – kulturní 
podcast z  Rožnova. Podcastový tým představoval posluchačům umělce 
a kulturní osobnosti z našeho regionu napříč všemi žánry. V roce 2022 bylo 
natočeno 18 dílů. Největší zájem posluchačů byl o  sedmidílný seriál Rož-
novská folklórní scéna, který připravila Monika Kovářová. Poslechovost za 
rok 2022 byla 3 512 posluchačů.

Všechny epizody podcastu Téčko jsou přístupné na stránkách agen-
tury, platformách Apple podcast a Spotify. Vznikl tak reprezentativní ar-
chiv zachycující osobnosti působící aktuálně v kultuře, které mají blízký 
vztah k našemu regionu. Podcasty přinášejí posluchačům rozšíření obzorů 
a mnohdy i zábavu, umělcům slouží jako nástroj propagace a týmu z kultur-
ní agentury umožňují blíže poznat jednotlivé osobnosti. 

Příležitostně budeme podcasty doplňovat o nové díly, naším cílem je 
ale návrat k živým diskuzním pořadům.

datum akce počet místo

leden – prosinec Téčko – kulturní podcast z Rožnova 18 V

20. 10. Na kafe s Monteverdim 1 V

celkem 19

fo
to

 ©
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a,
 P

av
e

l Š
va

rc



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 9

2. 4 Klub cestovatelů

Pořady Klubu cestovatelů bojovaly v roce 2022 s post-covidovým syndro-
mem. Diváci, kteří si zcela odvykli na tyto přednášky chodit, se jen velmi 
pomalu vraceli a návštěvnost byla nízká. Věříme však, že se posluchači na 
cestovatelské přednášky do Vrátnice postupně vrátí.

Vzhledem k absenci velkého sálu s kvalitní audiovizuální technikou byla 
jediným větším pořadem přednáška našeho pravidelného hosta Jiřího Kol-
baby ve velkém sále Brillovky. Ten se, i přes výrazně nižší kapacitu oproti 
kinosálu kina Panorama, podařilo vyprodat až na poslední chvíli, což je jev, 
na který jsme v minulosti nebyli u přednášek Jiřího Kolbaby zvyklí. Celková 
návštěvnost cestovatelských pořadů byla 255 posluchačů.

datum akce počet místo

13. 1.
Michal Štěpánek 
Libanon – země hor, cedrů a uprchlíků

1 V

3. 3. Kateřina Karásková: Kde ženy vládnou 1 V

25. 4.
Zákulisí Dakaru  
David Suchařípa a host Aleš Loprais

zrušeno BRI

19. 5.
Hana Machalová  
Cestujte chytře, levně a často 2022

1 V

20. 9.
Jiří Kolbaba 
Poklady Aljašky a západní Kanady

1 BRI

13. 10.
Michal Vlček 
Ogaři sú v Peru

1 V

10. 11.
Zuzana Klímková  
Sv(j)et kolem II

1 V

celkem 6



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 10

2. 5 Pořady pro školy

Z důvodu absence vlastních prostor vhodných pro pořádání školních před-
stavení jsme opustili koncepci z předchozích let a nahradili ji vlastními vý-
ukovými pořady pod názvem Ahoj školo. 

Filmy určené školám na festivalu Jeden svět zhlédlo přibližně 900 žáků 
a studentů z Rožnova a okolí. Více na str. 15.

Ve Společenském domě jsme od června do září uspořádali interaktivní 
expozici Orbis Pictus Play a v dopoledních hodinách připravili prohlídky pro 
školy s lektorem. Sedmnáct objektů, které zapojí vaše smysly, především 
zrak a sluch, ožívá díky interakci návštěvníků. Nápis nesahat zde nenajdete, 
právě naopak! Tento zážitek absolvovalo 451 školáků.

Vzdělávej se a tvoř, tvořením se vzdělávej je motto nových lektorských 
pořadů Ahoj školo pro žáky základních škol. Workshopy ze světa kultury se 
zaměřily na hudbu, animaci a obrazy, probíhaly v říjnu a listopadu v hudeb-
ním klubu Vrátnice. V pořadu Rytmus všude kolem se Alena Čípová dostala 
ke kořenům hudby, prošla pestrými rytmy africké kultury, poukázala na ti-
kot rytmu v běžném dni. Šárka Čechová seznámila děti se základy anima-
ce v pořadu Vytvářej pohyb. Pomocí vlastních mobilních telefonů natočily 
děti svůj první animovaný film. Hana Děcká se rozhodla na obrazech zátiší 
aktivovat u dětí lásku k umění v pořadu Obrazy k sežrání. Žáci se seznámili 
s řadou uměleckých stylů a vyzkoušeli si několik technik výtvarné práce. 
Výukové pořady absolvovalo 267 dětí.

datum akce počet místo

říjen – listopad Rytmus všude kolem 9 V

říjen – listopad Základy animace 5 V

říjen – listopad Obrazy k sežrání 2 V

celkem 16

fo
to

 ©
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 11

2. 6 Výstavy

V Galerii Na Radnici proběhly 4 výstavy. Velkoformátové fotografie plane-
ty Země vystřídaly dnes již historické snímky Bedřicha Přikryla zachycující 
život v Rožnově v minulém století. Následovala přehlídka Česká cena za ar-
chitekturu a jako poslední se představili žáci a studenti Základní umělecké 
školy v Rožnově z ateliérů Jany Mynářové a Judity Chytkové.

Ve Společenském domě jsme od června do září uspořádali interaktivní 
expozici Orbis Pictus Play. Autorem umělecké koncepce je malíř Petr Nikl, 
který rožnovský Orbis sestavil z děl třinácti umělců. Projekt demonstruje 
sílu tvořivé touhy po poznání a rozvíjí myšlenky J. A. Komenského.

V městském parku proběhla sochařská expozice tří mladých autorek, 
Kateřiny Komm, Nikoly Emy Ryšavé a Lindy Wrong. Sochařky představily 
stěžejní díla a také vytvořily sochy nové, inspirované místní pověstí O vo-
jákovi, synu kovářově. Výstavu podpořilo grantem Ministerstvo kultury ČR.

V Galerii Kostnice proběhly tři unikátní výstavy. První se představil Jiří 
Kobr, který pracuje převážně se dřevem, z nějž vyřezává sochy a reliéfy. 
Následovala výstava keramických soch Vratislava Varmuži a výstavní se-
zonu zakončila fotografka Milena Valušková. 

datum akce počet místo

7. 1. – 29. 3. Nejbohatší ekosystémy planety Země 1 GNR

1. 4. – 28. 6. Bedřich Přikryl – rožnovský fotograf 1 GNR

3. 6. – 31. 8. Orbis Pictus Play Rožnov 1 S

4. 6. – 10. 7. Jiří Kobr – Ta, ono, ten 1 GK

1. 7. – 29. 9. Česká cena za architekturu 1 GNR

16. 7. – 21. 8. Vratislav Varmuža – Hlína, oheň... 1 GK

21. 7. – 2. 10. Mladých vlků běhá v okolí tomto dosti 1 MP

27. 8. – 2. 10. Milena Valušková – Horizonty 1 GK

2. 10.
Komentovaná prohlídka výstavy  
Mladých vlků běhá v okolí tomto dosti

1 MP

17. 10. – 4. 1. Rostliny a lidé 1 GNR

celkem 10

fo
to

 ©
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 12

2. 7 Koncerty

Hudební klub Vrátnice je místem, kde se odehrává většina koncertů pořá-
daných naší agenturou. Hudební dramaturgie se soustředí zejména na klu-
bovou nezávislou scénu, žánrově se jedná o rock, blues, alternativu, folk, 
punk a metal. Na své si tak přijde různorodé publikum. V klubu proběhly 
opět dva cykly dotované ministerstvem kultury pod názvy Blues & Jazz 
Notes a Ženy v hudbě a jednodenní přehlídka Hudební avant garda, kde 
mimo jiné vystoupila kapela Drť s frontmanem Michalem Kaščákem, zpě-
vákem Bez ladu a skladu a ředitelem slovenského festivalu Pohoda.

Návštěvnost jednotlivých koncertů byla různá, párkrát vyprodáno, mís-
ty ovšem nízká, což kopíruje celkový trend v kultuře v Česku. Podařilo se 
nám do Rožnova dostat přední umělce světové alternativní scény, jako 
jsou newyorské zpěvačky a skladatelky Shilpa Ray nebo Jarboe, unikátního 
loutnistu a spolupracovníka Jima Jarmushe Jozefa van Wissema, z čes-
ké scény bychom mohli vypíchnout originálního Vaška Koubka, zpěvačku 
a herečku Katarzii, kultovní Gnu a Wollongong nebo populární alternativní 
kapelu Midi Lidi, kteří poněkolikáté Vrátnici vyprodali. Ustálily se pravidelné 
programy jako Jam session a koncerty místního AF Bandu s hosty. Pest-
rost i v rámci žánrů byla velká, což je naším úkolem, jelikož jsme ve městě 
jedním z mála míst, kde se hraje živá muzika.

Pokračovali jsme rovněž v oživení nádvoří Brillovky jako koncertního 
a  uměleckého prostoru, kromě U:FESTU proběhl koncert Kateřiny Marie 
Tiché s Bandjeez spojený s promítáním letního kina.

V září jsme uspořádali společně s firmou Brose velký koncert Tomáše 
Kluse a Michala Hrůzy na rožnovském koupališti, kde se potkala velká část 
obyvatel Rožnova.

V letním čase proběhly tradiční koncerty v hudebním altánu v měst-
ském parku, vystoupili Flastr, Ptaszek a Bužma, Ondřej Smeykal a dechová 
kapela Rožnovanka. Celková návštěvnost koncertů byla 6 130 posluchačů.

fo
to

 ©
 J

o
se

f 
B

o
sá

k,
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 13

datum akce počet místo

19. 1. AF Band 1 V

21. 1. Lucifer efekt, Inspira-
tio, Včera bylo pozdě 1 V

26. 1. Libor Šmoldas Organ 
Trio 1 V

3. 2. Never Sol 1 V

19. 2. Jan Hlucháň, Juhyň 
Introvert trio 1 V

23. 2. The Sound Pack (PL) 1 V

25. 2. Thalia Zedek Band, Oswal-
dovi, Chorobopop 1 V

9. 3. Jam session 1 V

10. 3. Fojti a Eva Porubová 1 V

19. 3. Koncert pro Ukrajinu 1 TGM

23. 3. Jeff McErlain & band 
(USA) 1 V

25. 3. David Pomahač 1 V

1. 4. Insania 1 V

6. 4. Zbyněk Terner – Over 
My Head 1 V

9. 4. Lyssa, Gnu,  
Wollongong 1 V

14. 4. Katarzia n5 1 V

20. 4. Václav Koubek duo 1 V

22. 4. Midi lidi, Koně a prase 1 V

28. 4. Mike Ross Band (UK) 1 V

4. 5. Trialogos, S A R R A M 1 V

12. 5. Jam Session #2 1 V

13. 5. Terrible 2s, Labashee-
da, Není němý 1 V

18. 5. Jarní poetický večer 1 V

27. 5. München Konflikt, 
Perly Sviním 1 V

1. 6. AF Band s hostem na 
Vrátnici! 1 V

2. 6. Tichý Nikl 1 V

4. 6. Už jsme doma 1 V

datum akce počet místo

10. 6. E, Pack AD, Panenské 
plameny 1 V

11. 6. Delta Fuse (Irsko) 1 V

14. 6. PKM 1 V

10. 7. Rožnovanka 1 HA

15. 7. Kateřina Marie Tichá 
& Bandjeez 1 BRI

20. 7. J. Zunz 1 HA

24. 7. Ptaszek & Bužma 1 HA

7. 8. Flastr 1 HA

28. 8. Ondřej Smeykal 1 HA

31. 8. Jam Session 1 V

3. 9. Vans Shop Riot 1 V

10. 9. Tomáš Klus a Michal 
Hrůza 1 KOU

16. 9. Beata Hlavenková 1 BRI

1. 10. Baraka Face Junta, 
KranK, Lucifer Efekt 1 V

4. 10. Shilpa Ray 1 V

22. 10. Laminate –X.Morph, Fo-
rest, Vaant, Inspiral X62 1 V

5. 11. Hudební avant garda 1 V

12. 11. Jan Hlucháň, Jan Šuška, 
Comar in the Cube 1 V

16. 11. Juraj Schweigert & 
The Groove Time 1 V

19. 11. Dark Time Sunshine, 
Ctib, Cacib Dortmund 1 V

24. 11. Jarboe (USA), Jozef 
van Wissem (NL) 1 V

25. 11. AF Band 1 V

1. 12. Zbyněk Terner – Vá-
noční koncert 2022 1 BRI

9. 12. Pilani Bubu, Moonshye 1 V

17. 12. Adam Mišík 1 TGM

17. 12. Stetson 30 let ! 1 V

28. 12. Jam session #4 1 V

celkem 54

fo
to

 ©
 J

o
se

f 
B

o
sá

k,
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 14

2. 8 Hudební festivaly

V roce 2022 jsme uspořádali čtyři hudební festivaly. Naše vlajková loď 
Valašské folkrockování si připsala k názvu číslovku 33, a u té příležitosti 
v  amfiteátru Na Stráni zahráli Jablkoň, Hrdza, Laura a její tygři, hvězdou 
festivalu byl Janek Ledecký s kapelou. 

6. ročník Valašských zkušeben pokračoval v zavedeném konceptu. Sku-
piny se střídaly na venkovním hlavním pódiu a v klubu Vrátnice. Vystoupili 
dva hosté, kapela výtvarníka Standy Diviše Krásné nové stroje a brněnský 
coverband Ananas Beat. Domácí amatérské kapely předvedly rozmanitou 
škálu stylů a zajímavé bylo i široké věkové rozpětí interpretů. Koncept ote-
vřeného venkovního prostoru diváci kvitovali a sešli se v hojném počtu.

Ve spolupráci s městem jsme uspořádali pilotní ročník festivalu aktuál-
ních uměleckých trendů reflektujících digitální věk U:FEST. Umělecky po-
dařená akce, která bohužel divácky doplatila na špatně zvolený termín ko-
nání a program zaměřený převážně na náročné publikum. Zahráli například 
francouzský elektronický producent iPHAZE, polská afro-rocková Javva 
nebo přední český hiphopový zpěvák Idea.

Festival Jazzmenu si stále drží laťku, letos k nám zavítala legenda čes-
kého jazzu zpěvačka Jana Koubková, prostor dostala i mladá nadějná pi-
anistka Kristina Barta. I přes nižší návštěvnost než obvykle byl festival 
vnímán pozitivně jak diváky, tak odbornou veřejností. Celkem hudební fes-
tivaly navštívilo 1 394 posluchačů.

datum akce počet místo

1. 7. – 2. 7. U:FEST 1 BRI

20. 8. 33. Valašské folkrockování 1 VMP

9. 9. Valašské zkušebny #6 1 V

27. 9. Jazzmenu – Jana Koubková 1 AGH

5. 10. Jazzmenu – Point of few 1 V

19. 10. Jazzmenu – Kristina Barta Quartet 1 V

26. 10. Jazzmenu – Arta Jekabsone Quartet 1 BRI

celkem 7

fo
to

 ©
 J

o
se

f 
B

o
sá

k,
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 15

2. 9 Filmové festivaly

Největším filmovým festivalem, který historicky probíhá v Rožnově pod 
Radhoštěm, je Jeden svět. Unikátní projekt, který uvádíme v Rožnově již 
více než 20 let. Po dvou zrušených ročnících tak byl jeho návrat radostnou 
událostí. Festival našel svůj rožnovský domov v hudebním klubu Vrátnice, 
kde v týdnu od pondělí do čtvrtka probíhaly projekce pro veřejnost. Pro-
jekce pro školy, které jsou v dopoledních hodinách, pak byly ještě o den 
delší.

Na návštěvnosti festivalu, naštěstí, nebyla poznat covidová přestávka, 
a tak jediným omezením byla kapacita sálu pro školní projekce. Ale i tak 
vidělo filmy určené školám přibližně 900 žáků a studentů z Rožnova a okolí.

Do příštích let plánujeme rozšířit školní projekce o debaty a reflexe po 
filmech a pozvat zajímavé hosty také k večerním filmům pro veřejnost.

datum akce počet místo

28. 3. – 31. 3. Jeden svět 2022 1 V

celkem 1



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 16

2. 10 Jarmarky

Jarmarky pořádané na Masarykově náměstí se v roce 2022 vrátily po covi-
dových změnách do své původní podoby. Kromě doprovodného programu 
se náměstí zaplnilo stánky, nechyběl kolotoč nebo tvořivá dílnička pro děti. 

Jedinou změnou tak, u Josefského a Všesvatského jarmarku, zůstal 
poněkud nižší počet stánků. Ten ovšem nebyl dán žádným platným opat-
řením. Náměstí je při nižším počtu stánků přehlednější a vzdušnější, pro 
návštěvníky přívětivější. Organizačně je nižší počet stánků výhodou, ode-
zněly ranní problémy při nájezdu prodejců. Vyšší cenou za prodejní místa, 
která reflektovala narůstající náklady posledních let, se nám pak podařilo 
vyrovnat také rozpočet.

Novinkou roku 2022 byl Vánoční jarmark. Ten nabídl více než 30 stánků 
s  rukodělnými výrobky a kvalitním občerstvením, které doprovázel svá-
tečně laděný dvoudenní doprovodný program na podiu.

Jarmarky na náměstí patří ke koloritu města, je o ně velký zájem ze 
strany prodejců a jsou hojně navštěvovány. Odhadovaný celkový počet ná-
vštěvníků jarmarků v roce 2022 byl cca 21 000 osob.

datum akce počet místo

18. 3. – 19. 3. Josefský jarmark 1 TGM

21. 10. – 22. 10. Všesvatský jarmark 1 TGM

2. 12. – 3. 12. Vánoční jarmark 1 TGM

celkem 3

fo
to

 ©
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a,
 P

av
e

l J
ak

u
b

ík
, P

av
e

l Š
va

rc



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 17

2. 11 Ostatní kulturní pořady

Pro město Rožnov pod Radhoštěm organizujeme řadu společenských akcí 
s kulturním programem. Jedná se o oslavu ke Dni matek a Den seniorů, slav-
nostní vyhlášení Sportovce roku, dvakrát ročně blahopřání jubilantům, sou-
těž Kvetoucí město, zajištění kulturního programu na Jarmarku neziskovek 
a sportovní akci Běhu rodným krajem Emila Zátopka.

V adventním čase jsme připravili ucelenou nabídku kulturních akcí s vá-
noční tématikou pod názvem Vánoce v Rožnově. Téčko zorganizovalo roz-
svícení vánočního stromu, vánoční koncert Zbyňka Ternera, vánoční jarmark, 
akci Česko zpívá koledy, předvánoční koncert Adama Mišíka a koncert VUS 
Ondráš v kostele Všech svatých. Do programu se zapojili se svými akcemi 
také Valašské muzeum v přírodě a ZUŠ Rožnov.

datum akce počet místo

8. 5. Den matek 1 BRI

24. 5. Vyhlášení Sportovce roku 1 JS

9. 6. Setkání jubilantů 1 BRI

7. 9. Koncert 5P Luboše Pospíšila 1 TGM

14. 9. 16. ročník soutěže Kvetoucí město 1 RPR

20. 9. Běh rodným krajem Emila Zátopka 1 MP

28. 9. Jsme stále mladí 1 JS

3. 11. Setkání jubilantů 1 BRI

19. 11. Burza hudebních nosičů 1 V

25. 11. Rozsvícení vánočního stromu 1 TGM

7. 12. Česko zpívá koledy 1 HA

celkem 11fo
to

 ©
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a,
 P

av
e

l J
ak

u
b

ík
, P

e
tr

a 
G

ra
c

lík
o

vá



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 18

2. 12 Kino Panorama a KinoKavárna

Posledními měsíci, v nichž kino Panorama promítalo, byly leden a únor 2022. 
Kino Panorama oficiálně ukončilo svůj provoz slavnostní projekcí filmu reži-
séra Emila Křižky Hrana zlomu 28. února. Přítomen byl osobně režisér a další 
tvůrci, kteří následně debatovali s diváky.
Všichni pak měli možnost rozloučit se s kinem při poslední projekci filmu, 
která proběhla 1. března 2022. Na promítání filmu Pulp Fiction se naplnil 
celý sál. Kromě filmové projekce byly zpřístupněny k nahlédnutí prostory 
zázemí kina a promítací kabiny. Naposled zcela zaplněný sál byl důstojným 
rozloučením s budovou, která po 71 let neodmyslitelně patřila k Rožnovu 
pod Radhoštěm. Hned následují den ráno započaly demoliční práce a ná-
sledně stavba nového kulturního centra.

Od dubna 2022 jsme začali provozovat KinoKavárnu jako dočasnou ná-
hradu za absentující kino. Filmy promítáme v hudebním klubu Vrátnice a ve 
spolupráci s Brillovkou také v jejich velkém sále. Dramaturgicky se zaměřu-
jeme na artovější snímky spíše klubového charakteru.

Další aktivitou, na kterou se podařilo navázat, je pravidelné promítání 
pro klub seniorů. Ti se scházejí vždy jednou v měsíci v sále Brillovky.

datum akce počet místo

28. 2. Hrana zlomu 1 K

1. 3. Poslední film v kině 1 K

duben – prosinec KinoKavárna ve Vrátnici 28 V

duben – prosinec KinoKavárna na Brillovce 15 BRI

celkem 45

fo
to

 ©
 J

ak
u

b
 S

o
b

o
tk

a



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 19

2. 13 Kulturní akce na zakázku

Na  zakázku jsme v roce 2022 připravili pouze akci Family Day pro firmu 
onsemi. Den plný zábavy, atrakcí a soutěží pro děti i dospělé. Kouzelnic-
ká estráda, country kapela s výukou tance, rodinná atmosféra, opékání 
špekáčků a na závěr poutavá ohňová show. Počasí nám přálo, návštěvnost 
z řad zaměstnanců onsemi byla vysoká, akce se vydařila na jedničku. 

datum akce počet místo

18. 6. onsemi Family Day 1 KS

celkem 1

Použité zkratky:
AGH hotel AGH
BD Beskydské divadlo Nový Jičín
BRI Brillovka
GNR Galerie Na Radnici
HA hudební altán v parku
JS Janíkova stodola
K kino Panorama
KS Kemp Sport
KVS kostel Všech svatých
MU Městský úřad
NMP Národní muzeum v přírodě
SD Společenský dům
TGM Masarykovo náměstí
V hudební klub Vrátnice
ZUŠ Základní umělecká školafo

to
 ©

 J
ak

u
b

 S
o

b
o

tk
a



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 20

3. Statistické 
 údaje
 Nejdůležitější čísla za rok 2022
  191 uskutečněných kulturních a společenských akcí
  56 030 návštěvníků a posluchačů
  152 kulturních a společenských akcí v klubu Vrátnice
  14 473 421 Kč roční obrat
  766 214 Kč hospodářský výsledek

3



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 21

3. 1 Souhrnná čísla k programu Téčka
V roce 2022 se po dvou letech s řadou pandemických omezení vrátil kul-
turní a společenský život do normálu. Téčko uspořádalo celkem 191 akcí, 
které navštívilo, zhlédlo či si poslechlo 56 030 osob. Zájmu publika se těši-
ly velké koncerty a hudební festivaly. Vysoká byla také návštěvnost na vý-
stavách v Kostnici a  interaktivní expozici Orbis Pictus ve Společenském 
domě. Ostatní kulturní akce měly spíše průměrnou návštěvnost. Hlavním 
důvodem byla ekonomická krize způsobená válkou na Ukrajině.

Kino Panorama
V roce 2022 proběhlo v kině Panorama celkem 90 filmových představení, 
které navštívilo 1 671 diváků. Provoz kino ukončilo 28. února a do konce 
března proběhla jeho demolice. Projekční technika a audio vybavení byly 
uskladněny pro budoucí použití. Kino Panorama tak uvolnilo místo novému 
kulturnímu centru. Filmovou projekci zachováváme v Rožnově pod Radhoš-
těm ve formě KinoKavárny. Po realizaci výstavby kulturního centra by měl 
být obnoven provoz kina v malém sále.

Pořady podle návštěvnosti

56 030

�lmové festivaly (913)

výstavy
(odhad 15 152)

pořady pro školy (267)

jarmarky
(odhad 21 000)

klub cestovatelů (255)

divadelní představení (928)
akce na zakázku (odhad 1000)

KinoKavárna (953)
ostatní pořady (3 809)

koncerty (6 130)

diskuzní pořady a podcasty (3 521)
koncerty klasické hudby (708)

hudební festivaly (1 394)

Pořady podle druhu akce

191

koncerty (54)

KinoKavárna (45)

lmové festivaly (1)
jarmarky (3)

pořady pro školy (16)

klub cestovatelů (6)

divadelní představení (8)akce na zakázku (1)

ostatní pořady (11)

diskuzní pořady a podcasty (19)

koncerty klasické hudby (10)

hudební festivaly (7)
výstavy (10)



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 22

Hudební klub Vrátnice
V hudebním klubu Vrátnice proběhlo 152 kulturních a společenských akcí. 
V náplni klubu jsou hudební pořady, zejména koncerty, malé divadelní for-
my (stand-up, improliga), besedy se zajímavými osobnostmi, kvízy a pro-
mítání. Nově také v dopoledních hodinách výukové pořady pro školy. 

V klubu zní pravidelně velké spektrum hudebních žánrů jako rock, punk, 
alternativní hudba, jazz, folk, elektronická hudba, metal, pop. V roce 2022 
jsme zopakovali cyklus Ženy v hudbě, který si klade za cíl prezentovat au-
torské hudební počiny inspirativních ženských hudebnic z  celého světa 
a cyklus Blues & Jazz Notes, oba za podpory ministerstva kultury. Nově 
jsme uvedli jednodenní minifestival Hudební avant garda zaměřený na vý-
razné alternativní hudební projekty.

Hudební klub Vrátnice si získal svou dramaturgií a kvalitní organizací 
akcí značné renomé na domácí hudební scéně. Běžně zde vystupují zahra-
niční umělci a publikum se sjíždí z větší vzdálenosti i ze Slovenska a Polska. 

Prostory sálu jsou rovněž pronajímány k  pořádání hospodských kvízů, 
koncertů, přednášek, školení, promítání a na sále probíhá natáčení podcas-
tů Téčko.

Pořady v klubu Vrátnice podle pořadatele

152

pořadatel 
Téčko (101)

pronájmy (17)

pořadatel 
kavárna (34)

Pořady v klubu Vrátnice podle žánru

152

společenské akce (27)

podcasty (18)

koncerty (58)

KinoKavárna (29)

divadlo a stand-up (4)

přednášky a besedy (6)

jiné (10)



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 23

3. 2 Souhrnná čísla k hospodaření

Hospodářský výsledek Téčka za rok 2022
Při pohledu na ekonomické ukazatele se rok 2022 jeví jako běžný a konso-
lidovaný. Válka na Ukrajině a následná ekonomická krize vyvolaná turbulen-
cí cen v energetice měla také vliv na ekonomiku agentury. Chování publika 
bylo nevyzpytatelné, jistota příjmů za reklamu od partnerů velmi nízká. 

Tržby za  vstupné klesly v porovnání s předchozím rokem cca o  22 %. 
Důvodem je menší průměrná návštěvnost akcí. Příjem z reklam se podařilo 
oslovováním nových partnerů udržet přibližně ve stejné výši. Čerpání grantů 
stouplo o 27 %. Zisk z doplňkové činnosti byl vyšší, ale vzhledem k tomu, že 
aktuálně provozujeme pouze hudební klub Vrátnice, nelze očekávat v bu-
doucnu výrazný nárůst. 

V roce 2022 jsme uspořili mzdové náklady za zaměstnance, který měl 
zajišťovat provoz Společenského domu a částečně náklady za energie ve 
Společenském domě za roky 2021 a 2022. Další úspora je za provoz kina Pa-
norama, který byl plánován na půl roku, ale byl ukončen 28. února. Podařilo 
se navýšit zisk z doplňkové činnosti a čerpání grantů. Na konci roku jsme 
skončili se ziskem 766 214 Kč. 

Hospodaření kina Panorama za rok 2022
Provoz kina byl dotován z rozpočtu Téčka částkou 241 633 Kč.

3. 3 Výsledky kontrol

V roce 2022 se neuskutečnila žádná veřejnosprávní kontrola.

Roční obrat Téčka, příspěvkové organizace v roce 2022 14 473 421 Kč

Dotace zřizovatel 9 754 000 Kč

Transfer digitalizace 51 134 Kč

Čerpání fondů 106 000 Kč

Granty 313 854 Kč

Reklama a propagace 992 500 Kč

Vlastní zdroje (výnosy z pronájmů, tržby za vstupné, jarmark, publikace atd.) 3 255 933 Kč

Hospodářský výsledek Téčka, příspěvkové organizace za rok 2022 766 214 Kč

Příjmy z provozu kina Panorama v roce 2022 469 410 Kč

Tržba za prodané vstupenky 219 255 Kč

Příjem z reklamy 0 Kč

Ostatní 8 522 Kč

Provozní příspěvek 241 633 Kč

Náklady na provoz kina Panorama v roce 2022 469 410 Kč

Půjčovné za filmové kopie 126 545 Kč

Energie 157 098 Kč

Provoz 182 139 Kč

Fond kinematografie 3 628 Kč



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 24

4. Realizace 
 kulturních
 pořadů
4. 1 Spolupráce
Při organizování akcí spolupracujeme s  řadou organizací, spolků, firem 
a jednotlivců. Nejdůležitějším partnerem je pro nás Město Rožnov, dále zá-
kladní umělecká škola, Národní muzeum v přírodě, městská knihovna, rož-
novské základní a střední školy a řada dalších. Realizace náročnějších akcí 
se neobejde bez spolupráce s řadou subdodavatelů a specialistů ve svém 
oboru.

Na druhou stranu Téčko vypomáhá ostatním subjektům při pořádání je-
jich akcí. Technická výpomoc spočívá v zapůjčování mobiliáře a ozvučova-
cí techniky. Výpomoc s propagací akcí formou výlepu plakátů, zařazením 
do pravidelného mailingu a sdílením na sociálních sítích. 4



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 25

4. 3 Nákupy, revize, opravy technického vybavení
V roce 2022 měla agentura své sídlo v budově Komerčních domů, 1. máje 
1000. V  klubu Vrátnice proběhly standardní provozní opravy a  údržba 
technického vybavení. K 28. únoru jsme ukončili provoz kina Panorama. 
K 31. březnu jsme vrátili městu divadelní sál Společenského domu.

4. 2 Zaměstnanci a profesní vzdělávání
Do 28. 2. 2022 Téčko zaměstnávalo 9 zaměstnanců na hlavní pracovní poměr 
a  12  zaměstnanců na dohodu o pracovní činnosti a provedení práce. Přepočte-
ný stav na plné úvazky činil 11,2 zaměstnance. Od 1. 3. 2022 Téčko zaměstnávalo 
9 zaměstnanců na hlavní pracovní poměr a 5 zaměstnanců na dohody o provedení 
práce. Přepočtený stav na plné úvazky činil 9,73 zaměstnance. 

Všichni zaměstnanci Téčka se zúčastnili školení BOZP a školení PO. Zaměstnan-
ci, kteří využívají služební vůz, absolvovali školení referenčních řidičů. Další škole-
ní a vzdělávání absolvovali pracovníci Téčka v průběhu roku 2022 individuálně dle 
svého pracovního zařazení. Některých školení se zúčastnili také dohodáři.

datum školení
počet zaměst-

nanců/DPČ 
a DPP

místo

11. 2.
Vyhláška 50/1978 Sb 
Staněk František, Kunovice, lektor: Josef Wiesner 

2/0 V

3. 5. 
Microsoft Project  
ACSA, Brno, lektor: Ing. Jaroslav Švec 

1/0
Rožnov 

p. R.

4. – 5. 5. 
Umění do lavic  
NIPOS, Praha, více lektorů

0/1 Kutná Hora

15. – 16. 9.
Setkání ekonomů a účetních 
Ing. Pavel Bundil, KPS Vsetín, lektoři: Ing. Andrea 
Hošáková, PhDr. Jan Svoboda 

1/0 Rusava

5. – 6. 10.
Active Ageing jako výzva pro kulturu II. 
NIPOS, Praha, více lektorů

0/1 Praha

12. 10.
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci  
Z + M SAFETY, Ostrava, lektor Gabriela Bordovská

9/1 V

12. 10.
Školení referenčních řidičů  
Z + M SAFETY, Ostrava, lektor Gabriela Bordovská

2/0 V

12. 10.
Požární ochrana  
Z + M SAFETY, Ostrava, lektor Gabriela Bordovská

9/1 V

15. 11.
Teambuilding Valašský Boyard 
DIGAMENT s.r.o., Zubří

8/0
Rožnov 

p. R.

30. 11.
Dopady covidu na kulturu II. 
NIPOS, Praha, více lektorů

1/0 online

1. 12.
GINIS Express UCR, verze SQL 
Korac s.r.o., Prostějov, lektor: Jaromír Kapounek

1/0
Rožnov 

p. R.

celkem 34/4

Nákupy cena

Účetní a mzdový software 
v. SQL včetně rozšíření

50 239 Kč 

Notebook (2x) 37 117 Kč 

Zahradní party stan (2x) 15 302 Kč 

Zařízení na výrobu reklam-
ních placek vč. pákové 
řezačky

15 161 Kč 

Skartovač 12 923 Kč 

Přepravní bedna na koleč-
kách (case) pro projektor 
včetně příslušenství

12 403 Kč 

Podstavec pod sochy (3x) 9 800 Kč 

Mikrofon (2x) 8 960 Kč 

Koberec (2x) 8 101 Kč 

DJ MIX (kontrolér) 7 579 Kč 

Transportní vozík na židle 7 086 Kč 

DI box (2x) 6 972 Kč 

Opravy a revize cena

Opravy auta 4 186 Kč 

Revize 31 183 Kč 

Ostatní opravy a výměny 5 569 Kč 



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 26

4. 6 Partneři
Významnou položkou při realizaci kulturních akcí jsou příjmy z  reklamy 
a propagace od partnerů agentury. Naší prioritou je navázání dlouhodobé 
spolupráce, tomu odpovídá budování vzájemné důvěry a plnění závazků ze 
strany Téčka. 

Všem partnerům děkujeme za jejich zodpovědný přístup ve složité době, 
kdy se sami potýkají s dopady ekonomické krize, a podporu kulturního dění 
v Rožnově pod Radhoštěm v roce 2022.

Při propagací akcí jsme spolupracovali s mediální partnery. 

4. 4 Realizované projekty a granty

4. 5 Finanční a věcné dary

dárce podpořený projekt
výše  

podpory

CS CABOT, spol. s r. o. hudební festival Valašské folkrockování 10 000 Kč

FCC Česká republika, s.r.o.
Valašské folkrockování, Kateřina Marie Tichá, 

Vánoce v Rožnově
50 000 Kč

ROBE lighting s. r. o. soubor světel 42 674 Kč

Kerberos power s.r.o.
Valašské folkrockování, Kateřina Marie Tichá, 

Vánoce v Rožnově
30 000 Kč

celkem 43 132 674 Kč

Brose CZ spol. s r.o.

COLAS CZ, a. s.

CS CABOT, spol. s r. o.

DEZA, a. s.

Dolda Trans s. r. o.

ELONG Elektro Rožnov s. r. o.

EMBEX s. r. o.

EP Rožnov a. s.

FCC Česká republika, s. r. o.

Grafia Nova s. r. o.

INGDOP s. r. o.

Innovative Senzor Technology, s. r. o.

Izolace Moural s. r. o.

JD Rozhlasy s. r. o.

Kerberos power s. r. o.

KIAORA jazykové centrum s. r. o.

LISS, a. s.

M&M Reality

Mercury Star, s. r. o.

Mironet CZ a. s.

myonic s. r. o.

NXP

onsemi

PBT Works s.r.o.

REMAK a.s.

Repont s. r. o.

Retigo s. r. o.

ROBE lighting s. r. o.

SENSIT s.r.o.

Solartec MED s. r. o.

Stroza s. r. o.

TKR JAŠEK s. r. o.

Okna Triogas s. r. o.

VAKUUM SERVIS s. r. o.

Brillovka

IC Rožnov pod Radhoštěm

kdykde

Národní muzeum v přírodě

Spektrum Rožnovska

TV Beskyd

instituce podpořený projekt
výše pod-

pory

Nadace Český hudební fond Kruh přátel hudby – sezóna 2022/2023 16 000 Kč

Zlínský kraj hudební festival Valašské folkrockování 45 654 Kč

Zlínský kraj hudební festival Valašské zkušebny 47 200 Kč

Státní fond kultury ČR Hudební avant garda 35 000 Kč

Ministerstvo kultury ČR cyklus koncertů Ženy v hudbě 43 000 Kč

Ministerstvo kultury ČR cyklus koncertů Blues & Jazz Notes 43 000 Kč

Ministerstvo kultury ČR výstava soch – Komm, Ryšavá, Wrong 100 000 Kč

celkem 7 329 854 Kč



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 27

4. 7 Ocenění práce
Odměnou pro celý tým Téčka je zájem o pořádané akce ze strany publika. 
Nejistá ekonomická situace, vysoká inflace a strmý nárůst cen za energie 
způsobily výrazný pokles návštěvnosti hlavně v jarních měsících. Na vývoj 
chování publika jsme pružně reagovali a v průběhu roku měnili dramaturgic-
ký plán. Na podzim se situace konsolidovala a několik koncertů bylo vypro-
dáno. Hojně navštěvovány byly také výstavy.

4. 8 Propagace
Zdrojem informací o  pořádáných kulturních akcích pro veřejnost jsou 
webové stránky agentury www.tka.cz a  hudebního klubu  www.vratnice.
com s přesahy do sociálních sítí a s on-line prodejem vstupenek. Hlavním 
komunikačním kanálem agentury je Facebook. Informace o  akcích jsou 
dále šířeny přes kulturní a turistické webové portály. Pravidelně každý tý-
den rozesíláme mailing s annoncí akcí v aktuálním týdnu. 

Měsíčně vydáváme souhrnný plakát s programem Téčka, plakát s pro-
gramem KinoKavárny a několikrát ročně souhrnný plakát koncertů v klubu 
Vrátnice. Měsíční plakáty jsou distribuovány do všech vchodů na rožnov-
ských sídlištích, firem v regionu, hotelů, partnerům a vylepeny na výlepo-
vých plochách v mikroregionu. Každá akce má také svůj vlastní plakát vyle-
povaný v Rožnově pod Radhoštěm a okolí.

Pravidelně spolupracujeme s regionální TV Beskyd. V roce 2022 jsme 
vydali 16 tiskových zpráv, informace o akcích jsou zveřejňovány jak v regio-
nálních, tak celostátních periodikách. Úzce spolupracujeme s měsíčníkem 
Spektrum Rožnovska a týdeníkem Jalovec. O kulturních akcích posluchače 
informuje Český rozhlas a Česká televize.

Na propagaci akcí spolupracujeme také s našimi partnery, kteří infor-
mují své zaměstnance v rámci firemní komunikace. Ze všech akcí je pořizo-
vána fotodokumentace a z vybraných akcí také videodokumentace.

http://www.tka.cz
http://www.vratnice.com
http://www.vratnice.com


Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 28



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 29



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 30

4. 9 Doplňková činnost
Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost agentury. V účetnictví se 
vede odděleně. Zisk z doplňkové činnosti je použit ve prospěch hlavní 
činnosti. Zrealizovali jsme jednu akci pro komerčního partnera. Podnajíma-
li jsme prostory v klubu Vrátnice (51 podnájmů), 3 měsíce také prostory 
v sále Společenského domu (12 podnájmů). V souvislosti s podnájmy v klu-
bu Vrátnice jsme některé akce zajišťovali i technicky (ozvučení, osvětlení, 
dataprojekce, propagace). Beze změny jsme provozovali podnájem pro-
sklených vývěsních skříněk ve městě, užívali stávající propagační místa 
a obsluhovali výlepové plochy. Zisk z doplňkové činnosti Téčka za rok 2022 
činil 183  288,38 Kč.

226 829

Zisk z doplňkové činnosti v Kč

11 160
64 660

183 288

2019 2020 2021 2022

Středa 11. 5. → 19:00 
Janíkova stodola

Znovu a líp

Svěží komedie o lásce, manželství 
a přehodnocování. On je uznávaný 
spisovatel, elegán, má rád drahé pití, 
mladší ženy, tenis a obdiv. Ona je jeho 
manželka  a už toho má dost. Co by 
se stalo, kdybyste smazali uplynulé 
roky společného života a byli zase 
na začátku? Mladí, zamilovaní a plní 
ideálů? Hrají: Marek Daniel, Kristýna 
Frejová, Marcela Holubcová a další.

Úterý 17. 5.  → 19:00 
kostel Všech svatých

Irena Chřibková 
Jan Adamus
Koncert nejvýraznější české varha-
nice své generace a hobojisty Jana 
Adamuse. Jan Adamus patří k vý-
znamným osobnostem současné 
klasické hudby. Jeho činnost směřuje 
od hry na hoboj, přes dirigování až 
k hudební vědě. Irena Chřibková náleží 
mezi nejvýraznější české varhaníky 
své generace.  

Středa 18. 5. → 19:00 
Vrátnice

Jarní poetický večer 
Podzimková, Fencl, Fiala
Hudebně-poeticko-divadelní projekt 
s cílem rehabilitovat poezii ve smyslu 
vrátit ji zpátky k lidem. Básně a písně 
o jaru, zhudebněná poezie, Seifert, 
Hrabě, Skácel, Merta… Kristýna Pod-
zimková kovaná v recitaci, Ondřej Fencl 
zabydlený v muzice a jako host Petr 
Fiala, který svou poetiku celoživotně 
spojil s písničkami Mňágy a Žďorp.

vás zve na



Téčko, příspěvková organizace  |  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

 | 31

5. Závěr 
Po celý rok 2022 jsme se potýkali s nižší návštěvností, což bylo způsobeno 
především ekonomickou krizí v důsledku války na Ukrajině. I přes rostoucí 
náklady na pořádání akcí jsme se snažili zachovat cenu vstupného na po-
dobné výši jako v předchozím roce. Citlivě jsme reagovali na chování publi-
ka a upravovali v průběhu roku dramaturgický plán tak, abychom se vyhnuli 
velkým finančním ztrátám. 

Vrcholem letní koncertní sezony byl 33. ročník festivalu Valašské folk-
rockování v amfiteátru Na Stráni a koncert Tomáš Klus a Michal Hrůza na 
rožnovském koupališti. Hojně navštěvovány byly také interaktivní expozice 
Orbis Pictus ve Společenském domě, výstavy v Kostnici a sochařská vý-
stava v městském parku.

Absenci velkých kulturních akcí, které nemáme kde pořádat, jsme se 
snažili nahradit pestrou skladbou menších akcí. V roce 2022 jsme uspořá-
dali 112 kulturních akcí, 45 projekcí v KinoKavárně, 16 vyukových akcí pro 
školy a natočili 18 podcastů.

Spolupodíleli jsme se na výstavbě nového kulturního centra. Byli jsme za-
pojeni do řešení problémů spojených s jeho výstavbou. Agentura fungovala 
bez přestávky po celý rok a skončila s kladným hospodářským výsledkem.

Kulturní agentura Téčko se dostala do nezáviděníhodné situace. Do-
končení výstavby kulturního centra a jeho uvedení do provozu nabírá další 
zpoždění a odhaduje se nejdříve v roce 2026. Po zbourání kina Panorama 
zůstal agentuře pouze hudební klub Vrátnice s kapacitou 80 míst na sezení 
ve městě s počtem 16 500 obyvatel. Město nemá žádné vhodné prostory 
s vhodnou kapacitou, vybavením a zázemím pro pořádání společenských 
a kulturních akcí, pro prezentaci spolků, pořádání plesů nebo větších fi-
remních akcí, nemá prostory pro kino ani pro městskou galerii. To, co je 
v jiných městech podobné velikosti považováno za běžné, v Rožnově pod 
Radhoštěm chybí. Obyvatelé města jsou nuceni jezdit za kulturním vyžitím 
do okolních měst a obcí. 

 31. března 2023
 Mgr. Jakub Sobotka

5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (08022022 / 08022022)

ROZVAHA
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2022
IČO: 44740743
Název: Téčko 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 10 232 475,01 6 095 543,45 4 136 931,56 3 799 163,39 

A. Stálá aktiva 6 529 023,69 6 095 543,45 433 480,24 798 535,44 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 190 686,99 190 686,99   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013     

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 190 686,99 190 686,99   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019     

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 6 338 336,70 5 904 856,46 433 480,24 798 535,44 

1. Pozemky 031     

2. Kulturní předměty 032     

3. Stavby 021 140 000,00 75 712,00 64 288,00 221 431,20 

4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 022 3 796 673,24 3 427 481,00 369 192,24 577 104,24 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 401 663,46 2 401 663,46   

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042     

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek     

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

22.03.2023 8h50m25s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (08022022 / 08022022)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B. Oběžná aktiva 3 703 451,32  3 703 451,32 3 000 627,95 

I. Zásoby 84 005,10  84 005,10 90 318,91 

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112     

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132 84 005,10  84 005,10 90 318,91 

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 143 197,84  143 197,84 56 939,04 

1. Odběratelé 311 39 436,16  39 436,16 23 259,04 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 4 800,00  4 800,00 7 680,00 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315     

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335    2 000,00 

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

22.03.2023 8h50m25s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (08022022 / 08022022)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

30. Náklady příštích období 381 39 161,68  39 161,68 9 000,00 

31. Příjmy příštích období 385     

32. Dohadné účty aktivní 388    15 000,00 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 59 800,00  59 800,00  

III. Krátkodobý finanční majetek 3 476 248,38  3 476 248,38 2 853 370,00 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245     

9. Běžný účet 241 3 319 719,98  3 319 719,98 2 507 233,60 

10. Běžný účet FKSP 243 13 638,40  13 638,40 11 107,40 

15. Ceniny 263 20 040,00  20 040,00 165 600,00 

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261 122 850,00  122 850,00 169 429,00 

22.03.2023 8h50m25s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 4 136 931,56 3 799 163,39 

C. Vlastní kapitál 3 187 554,89 2 626 215,50 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 548 399,19 913 454,39 

1. Jmění účetní jednotky 401 497 267,03 811 188,31 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 51 132,16 102 266,08 

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406   

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408   

II. Fondy účetní jednotky 1 668 367,27 1 352 930,49 

1. Fond odměn 411 111 978,00 111 978,00 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 10 275,40 10 900,40 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepš.výsl. hospodaření 413 410 554,66 255 298,96 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414   

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 1 135 559,21 974 753,13 

III. Výsledek hospodaření 970 788,43 359 830,62 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 766 213,51 206 389,62 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 204 574,92 153 441,00 

D. Cizí zdroje 949 376,67 1 172 947,89 

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky 28 000,00 28 000,00 

1. Dlouhodobé úvěry 451   

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 28 000,00 28 000,00 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472   

III. Krátkodobé závazky 921 376,67 1 144 947,89 

1. Krátkodobé úvěry 281   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 306 281,67 321 542,40 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 55 490,00 15 680,00 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331 317 469,00 342 652,00 

22.03.2023 8h50m25s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333   

12. Sociální zabezpečení 336 117 156,00 128 536,00 

13. Zdravotní pojištění 337 50 532,00 55 443,00 

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341 41 060,00 63 380,00 

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 342 28 588,00 27 961,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343   

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374   

35. Výdaje příštích období 383   

36. Výnosy příštích období 384  2 000,00 

37. Dohadné účty pasivní 389 4 800,00 187 753,49 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378   

* Konec sestavy *

22.03.2023 8h50m25s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 5



Licence: DAI8 XCRGUVXA / VXA  (08022022 / 08022022)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2022
IČO: 44740743
Název: Téčko 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 13 141 500,75 565 706,62 13 389 935,18 291 788,72 

I. Náklady z činnosti 13 046 866,85 538 578,62 13 299 404,39 282 921,72 

1. Spotřeba materiálu 501 405 290,51 79 305,48 644 065,76 156,40 

2. Spotřeba energie 502 591 914,76 1 318,24 659 136,21 324,60 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 15 065,80 151,26 55 370,27 33,96 

4. Prodané zboží 504 7 913,45 1 965,08 26 426,33 3 916,54 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 40 687,00 251,05 75 615,51  

9. Cestovné 512 13 637,00  19 501,00  

10. Náklady na reprezentaci 513 8 962,00  13 324,80  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 4 959 565,85 300 937,21 4 582 741,13 213 113,22 

13. Mzdové náklady 521 4 700 877,00 107 977,00 4 650 697,00 49 938,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 1 445 495,00 29 752,00 1 473 161,00 16 302,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 18 790,00  17 123,00  

16. Zákonné sociální náklady 527 228 675,00 1 760,00 260 140,00  

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532     

20. Jiné daně a poplatky 538 132 426,75  181 817,66  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543     

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

22.03.2023 8h52m34s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 3



Licence: DAI8 XCRGUVXA / VXA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 211 940,00  201 753,00  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556    863,00-

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557     

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 225 749,71 15 161,30 392 504,72  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 39 877,02  46 027,00  

II. Finanční náklady 1 301,90  217,79  

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562     

3. Kurzové ztráty 563 1 301,90  217,79  

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569     

III. Náklady na transfery     

1. Náklady vybraných ústřed. vlád.instit.na transfery 571     

2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 572     

V. Daň z příjmů 93 332,00 27 128,00 90 313,00 8 867,00 

1. Daň z příjmů 591 93 332,00 27 128,00 90 313,00 8 867,00 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. Výnosy celkem 13 724 425,88 748 995,00 13 531 664,52 356 449,00 

I. Výnosy z činnosti 3 605 389,06 748 995,00 4 464 223,70 356 449,00 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601  7 140,00 930,00  

2. Výnosy z prodeje služeb 602 3 258 459,00 434 496,00 4 331 818,70 59 290,00 

3. Výnosy z pronájmu 603  303 732,00  288 895,00 

4. Výnosy z prodaného zboží 604 29 295,00 3 627,00 36 475,00 8 264,00 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609     

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642     

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644     

22.03.2023 8h52m34s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 3



Licence: DAI8 XCRGUVXA / VXA  (08022022 / 08022022)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 646     

15. Výnosy z prodeje pozemků 647     

16. Čerpání fondů 648 106 000,00  95 000,00  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 211 635,06    

II. Finanční výnosy 48,90  48,90  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 48,90  48,90  

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

6. Ostatní finanční výnosy 669     

IV. Výnosy z transferů 10 118 987,92  9 067 391,92  

1. Výnosy vybraných ústřed.vlád.instit.z transferů 671     

2. Výnosy vybraných místn.vlád.instit.z transferů 672 10 118 987,92  9 067 391,92  

C. Výsledek hospodaření     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 676 257,13 210 416,38 232 042,34 73 527,28 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 582 925,13 183 288,38 141 729,34 64 660,28 

* Konec sestavy *

22.03.2023 8h52m34s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 3




